LUNEDI 29/09/2025

AGGREGAZIONE_PRIORITA

DOMANDA_PROTOCOLLO

BORSA/2025/00005075
BORSA/2025/00002915
BORSA/2025/00011098
BORSA/2025/00000957
BORSA/2025/00006036
BORSA/2025/00011967
BORSA/2025/00001499
BORSA/2025/00002613

b) idonei fuori sede conferme -
b) idonei fuori sede conferme -
b) idonei fuori sede conferme -
b) idonei fuori sede conferme -

)
)
b)
)

b) idonei fuori sede conferme -
b) idonei fuori sede conferme -
idonei fuori sede conferme -

b) idonei fuori sede conferme -

con cambio posto letto
con cambio posto letto
con cambio posto letto
con cambio posto letto
con cambio posto letto
con cambio posto letto
con cambio posto letto

con cambio posto letto

POSIZIONE CODUNIV

413 UNIPG
421 UNIPG
423 UNIPG
458 CONSBRI_TN
613 CONSBRI_TN
636 UNIPG
743 UNIPG
744 UNIPG

CORSO_SEDE CORSO_TIPO_DESCR MERITO_PUNTI

TERNI
TERNI
TERNI
TERNI
TERNI
TERNI
TERNI
TERNI

Corso di Laurea a Ciclo Unico
Corso di Laurea a Ciclo Unico
Corso di Laurea a Ciclo Unico
Corso di Laurea Triennale
Corso di Laurea Triennale
Corso di Laurea a Ciclo Unico
Corso di Laurea a Ciclo Unico

Corso di Laurea a Ciclo Unico

147,11
124
122,51
89,15
33,54
28,69
3,31
3,08

ORE

9,00
9,10
9,20
9,30
9,40
9,50
10,00
10,10



