LUNEDI 29/09/2025

DOMANDA_PROTOCOLLO	AGGREGAZIONE_PRIORITA	POSIZIONE	CODUNIV	CORSO_SEDE	CORSO_TIPO_DESCR	MERITO_PUNTI	ORE	
BORSA/2025/00005075	b) idonei fuori sede conferme - con cambio posto letto	413	UNIPG	TERNI	Corso di Laurea a Ciclo Unico	147,11	9,00	
BORSA/2025/00002915	b) idonei fuori sede conferme - con cambio posto letto	421	UNIPG	TERNI	Corso di Laurea a Ciclo Unico	124	9,10	
BORSA/2025/00011098	b) idonei fuori sede conferme - con cambio posto letto	423	UNIPG	TERNI	Corso di Laurea a Ciclo Unico	122,51	9,20	
BORSA/2025/00000957	b) idonei fuori sede conferme - con cambio posto letto	458	CONSBRI_TN	TERNI	Corso di Laurea Triennale	89,15	9,30	
BORSA/2025/00006036	b) idonei fuori sede conferme - con cambio posto letto	613	CONSBRI_TN	TERNI	Corso di Laurea Triennale	33,54	9,40	
BORSA/2025/00011967	b) idonei fuori sede conferme - con cambio posto letto	636	UNIPG	TERNI	Corso di Laurea a Ciclo Unico	28,69	9,50	
BORSA/2025/00001499	b) idonei fuori sede conferme - con cambio posto letto	743	UNIPG	TERNI	Corso di Laurea a Ciclo Unico	3,31	10,00	
BORSA/2025/00002613	b) idonei fuori sede conferme - con cambio posto letto	744	UNIPG	TERNI	Corso di Laurea a Ciclo Unico	3.08	10.10	